
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-SGDĐT 

 

       Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10 hệ giáo dục thường xuyên 

cấp trung học phổ thông năm học 2025 - 2026 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG NGÃI  

 

Căn cứ Thông tư số 01/2023/TT-BGDĐT ngày 06/01/2023 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm giáo dục 

nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên; Thông tư số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 

05/4/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Trung tâm giáo dục thường xuyên; Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 

30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học 

cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 530/QĐ-SGDĐT ngày 25/8/2025 của Giám đốc Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng xét duyệt hồ sơ tuyển sinh vào 

lớp 10 hệ GDTX cấp THPT năm học 2025 - 2026; 

Căn cứ Công văn số 216/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 23/7/2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh 

vào lớp 10 hệ GDTX cấp THPT năm học 2025-2026; 

Căn cứ Tờ trình số 05/TTr-GDNN-GDTX ngày 26/8/2025 của Trung tâm 

GDNN-GDTX Đăk Tô về việc đề nghị xét duyệt danh sách học viên trúng tuyển 

lớp 10 năm học 2025-2026 tại Trung tâm GDNN-GDTX Đăk Tô; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét duyệt hồ sơ tuyển sinh vào lớp 10 hệ GDTX 

cấp THPT năm học 2025-2026 của Sở Giáo dục và Đào tạo.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh vào học lớp 10 hệ giáo dục thường 

xuyên cấp trung học phổ thông năm học 2025-2026 của Trung tâm GDNN-

GDTX Đăk Tô cho 41 học viên (Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Đăk Tô có trách nhiệm niêm 

yết, công khai kết quả tuyển sinh vào lớp 10 hệ giáo dục thường xuyên cấp trung 

học phổ thông năm học 2025-2026 và thông báo cho học viên trúng tuyển nhập 

học theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

Điều 4. Trưởng các phòng chức năng của Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám 

đốc Trung tâm GDNN-GDTX Đăk Tô, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và 

học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- Giám đốc Sở GDĐT (b/cáo); 

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết); 

- Lưu: VT, GDTXHSSV. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

 
Nguyễn Trọng Thắng 

 


		2025-08-29T10:17:25+0700


		2025-08-29T14:55:05+0700


		2025-08-29T16:33:48+0700


		2025-08-29T16:33:48+0700


		2025-08-29T16:33:48+0700




